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Ref. Evaluacién Juridica de las propuestas presentadas dentro de la invitacion No.
035 de 2019 cuyo objeto es: “ACTUALIZACION Y RENOVACION DEL SWITCH
CORE Y BALANCEADOR DE CARGAS DE LA UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA - SEDE FUSAGASUGA”.

Respetada Doctora:

Con toda atencion, me permito enviar la evaluacion juridica realizada a las propuestas
presentadas dentro de la invitacion de la referencia.

De conformidad con el Acta de Recibo de propuestas suscrita el 30 de octubre de
2019, en las instalaciones de la Universidad de Cundinamarca, se procede a realizar
evaluacion juridica de las propuestas que fueron presentadas dentro del plazo fijado,
asi:

1. ARUS S.A,
‘ NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADC FOLIO CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE Y RENOVADO
Expedido por la Camara de Comercio respectiva, en el cual certifique que:
El objeto social debe ser afin al requerimiento de X
la presente invitacion
La sociedad debe estar registrada y tener sucursal X
en Colombia.
Demostrar plazo de vigencia de sociedad del plazo X
del contrato y un (1) afio mas. Folios
1 | El Representante Legal debe poseer facultades 1-34
para comprometer a |la sociedad y en caso tal que (anverso X
lo requiera debera adjuntar el acio de odrgano y
directivo que le da dicha facultad. reverso)
Haber sido expedida con fecha no mayor a {reinta
(30) dias de antelacién a la presentacion de la X
propuesta.
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Estar renovado a 31 de marzo de 2019 | X ]
En el casc de consorcios y de las unicnes
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
Representante Legal v el proponente ho deberdn| Folios
tener antecedentes disciplinarios ante Ia 39-42
Procuraduria General de la Nacién. La| (anverso X
Universidad de Cundinamarca realizara la y
correspondiente verificacién y dejard constancia| reverso)
de ia misma.
En el caso de consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES
El Representante Legal y el proponente no| Folios
deberan tener antecedentes fiscales ante la 43-46
Contraloria General de la Republica. La| (anverso X
Universidad de Cundinamarca realizara la y
correspondiente verificacion y dejard constancia | reverso)
de la misma.
En el caso de consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir cen lo indicado en este numeral.
ANTECEDENTES JUDICIALES

El Representante legal no deberd tener Folio
antecedentes judiciales ante la Policia Nacional. 47-48
La Universidad de Cundinamarca realizara la| (anverso
correspondiente verificacidn y dejara constancia y X
de la misma. (Incluye la inhabilidad que establece | reverso)
el articulo 183 del Cadige Nacional de Palicia v
Convivencia).
En el caso de consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A

cumplir con lo indicado en este numeral.

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC

El Representante Legal no_deberd encontrase
vinculado en el sistema Registro Nacional de

Medidas Correctivas RNMC de ia Policia Folio

Nacional de Colombia como infractor de la Ley 49-50 X
1801 de 2016 Codigo Nacional de Policia y| (anversoy
Convivencia. La Universidad de Cundinamarca reverso)
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realizara la correspondiente verificacion y dejara
constancia de la misma.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Folio
. sdul Ci ia del 51-52
Fotocopia de la Cédula de Ciudadania de (anverso X
representante legal. y
6 ' reverso)
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)
. . o . . Folio
Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. La 53-60 X
actividad Comercial debe estar actualizada y
: . (anverso
correspondiente al Objeto del a contratar. y
7 reverso)
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)
Registro Unico de Proponentes (RUP), con la
fecha de expedicién no mayor a treinta (30) dias a
la presentacidon de la propuesta, debidamente| Folios
actualizado con informacion a 31 de diciembre de | 69-178
2018, vigente y en firme. Ademas debe 9oincidir la| (anverso X
razdn social con el Registro Unico de y
8 Proponentes. reverso)
En el caso consorcios y_de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.
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CERTIFICADOC DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES

PARAFISCALES

Certificado de pago y cumpiimiento de los
aportes al Sistema Integral de Sequridad Social
en salud, pensiones y parafiscales {articulo 50
de la Ley 789 de 2002, modificado por el articulo
1°de la Ley 828 de 2003) como minimo de los seis
(6) meses anteriores a la presentacién de la
propuesta.

Dicha certificacion puede ser firmada por: Folio X
a. Elrepresentante legal, se deberén anexar{ 61-63
9 las planillas de pago de los seis (6) meses | (anverso
anteriores a la presentacion de la y
propuesta. reverso)
b. Revisor Fiscal si esta obligado a tenerlo, '
para este Ultimo debera adjuniarse el
certificado de antecedentes disciplinarios
de la Junta Central de Contadores junio
con la tarjeta profesional.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.
ANEXO0S
Anexo No. 1 Carta_de Presentacién de la| Folios
Propuesta, en original, debidamente diligenciado | 179-182
y firmado por el proponente. No se aceptardn | (anverso X
10 firmas mecanicas ni escaneadas. y
reverso)
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.
Anexo No. 2 Compromiso Anticorrupcidn. En Folio
original, debidamente diligenciade y firmado porel | 183-184
proponente. No se aceptan firmas mecénicas ni| (anverso X
escaneadas. y
reverso)
11 - :
1En el caso consorcios y de las uniones
temporales deberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliende lo indicado en el presente
numeral.
Anexo No. 4 Certificado y_Compromiso de Foli
. - v olio
cumplimiento del Sistema de Gestion de Ia 185-186
12 Sequridad y Salud en el Trabajo (SG-SST) en (anverso X
original debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas ni y
reverso)

escaneadas.
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En el casc consorcios y de las uniones
temporalesdeberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién
temporal, cumpliendo lo indicadc en este numeral.

N/A

Folio
187-188
(anverso X

y
reverso)

Anexo No. 5 Compromiso de buenas practicas
ambientales, en original debidamente
diligenciado y firmado por el proponente. No se
aceptaran firmas-mecanicas ni escaneadas.

13 - -
En el casc consorcios y de las uniones

temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

Anexo N° 6. Acuerdo _de Confidencialidad en Folio
original, debidamente diligenciado y firmado por el { 203-206
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas ni | (anverso y
escaneadas. . reverso)

14 En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

Garantia _de seriedad de la propuesta: la
propuesta deberd acompafarse de una pdliza
otorgada por una Compainia de Seguros o entidad
bancaria legalmente establecida en el pais, a favor
de entidades estatales con el fin de asegurar la
seriedad de la propuesta presentada por el
proponente, la suscripcion del contrato y la
expedicién de la pdliza que ampare el mismo, en
caso de que el propcnente resulte favorecido, la X

cual debera contar con los requisitos descritos. Folios | pgliza N®
Dentrc de la garantia expedida para asegurar la| 269-282 |2486147-7
seriedad de la propuesta presentada se verificara: anexc 0 de la
15 |a) Asegurado/Beneficiario: Universidad de| (@nverso | compaiiia
Cundinamarca NIT: 890.680.062-2 y Suramerican
b) Cuantia: 10% del valor del presupueste oficial reverso) |2, de fecha
¢) Vigencia: 2 meses contados a partir de la fecha 22 de octubre
de cierre de la presente Invitacion. de 2019,

d) Tomador/Afianzado: El Proponente. Para
efectos del Consorcio o Unién Temporal, se
debera indicar el nombre de cada uno de los
integrantes.

e) Firma del representante legal: La pdliza debera
firmarse por &l proponente (persona natural) o por
parte del representante legal de la empresa o del
Consorcic o Unién Temporal preponente
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f) La Universidad de Cundinamarca, pedra solicitar
en cualquier momento la constancia © recibo de
pago de la pdliza.

Formato de autorizacién de tratamiento de Folio
datos personales, en original, debidamente| 283-284
16 | diligenciado y firmado por el proponente. No se | (anverso

aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas. y
reverso)
5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO
NO
NO. DOCUMENTO FOLIO CUMPLE CUMPLE

Documento de constitucién del Consorcio o Unién Temporal, en original, debidamente
diligenciade y firmado por el proponente, (No se aceptarédn firmas mecénicas ni
escaneadas), el cual debera contar con la siguiente informacién o cumplir con los
siguientes requisitos:

1. Acreditar que la duracién del consorcio 0 unidn

temporal debe extenderse por el plazo del N/A

1 contrato, su liquidacion y un (1) afic mas. N/A
2. La designacién de un representante que N/A
debers estar facultado para actuar en nombre
y representacion del Consorcio o Unidn N/A N/A

Temporal. Igualmente deberd designar un
suplente que lo reemplace en los casos de
ausencia temporal o definitiva.

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por ARUS S.A. NIT 800042471-
8, CUMPLE con los requisitos juridicos establecidos en los términos de referencia de
la presente Invitacion No. 035 — 2018.

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es HABILITADA para

continuar con el proceso de evaluacion.

2. UNION TEMPORAL CUNDINAMARCA 2019 CONFORMADO POR:
COMSISTELCO S.AS. NIT: 830007379-9, EXATIC S.A.S. NIT: 900661569-9

UNION TEMPORAL CUNDINAMARCA 2019

NO

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE Y RENOVADA
(Expedido por la Camara de Comercio respectiva).

El objeto social es a fin al requerimiento de la Folios X
1 presente invitacion; 1} 18-27

La sociedad esta registrada y tiene sucursal en X

Colombia. 2) 29-35
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" UNION TEMPORAL CUNDINAMARCA 2019

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

NO

CUMPLE CUMPLE

FOLIO

Demostrar un término de vigencia de sociedad
del plazo del contrato y un (1) afios mas.

El Representante Legal posee facultades para
comprometer la sociedad y en caso tal que lo
requiera debera adjuntar el acto de érgano
directivo que le da dicha facultad.

Haber sido expedido con fecha no mayor a
treinta (30) dias de antelacién a la presentacion
de la propuesta.

X

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

UNION TEMPORAL CUNDINAMARCA
2019 CONFORMADO POR:
COMSISTELCO S.AS. NIT:
830007379-9, EXATIC S.A.S. NIT:
900661569-9

1) COMSISTELCO S.AS. NIT:
8300073799 CUMPLE, con Ilos
requisitos exigidos en el presente
numeral.

2) EXATIC S.A.S. NIT: 900661569-9,
CUMPLE, con los requisitos exigidos en
el presente numeral.

ANTECEDENTES DISCIP

LINARIOS

El representante legal y el proponente no
deberan tener antecedentes Disciplinarios
ante la Procuraduria General de la Nacién. La
Universidad de Cundinamarca realizara la
correspondiente verificacién al momento de
realizar la Evaluacidon Juridica y dejara
constancia de la misma.

1) 49 y 50
2)61y 62

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

E! Representante Legal y el proponente no
deberan tener antecedentes Fiscales ante la
Contraloria General de la Repiblica. La
Universidad de Cundinamarca realizara la

1)52y 53
2)64y 65

correspondiente verificacion al momento de
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UNION TEMPORAL CUNDINAMARGCA 2019

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

NO

CUMPLE | - mpLE

FoLlo

realizar la Evaluacion
constancia de la misma.

Juridica y dejara

En el caso consorcios y de las unicnes
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

ANTECEDENTES JUDI

Bl Representante legal no_ debera tener
antecedentes judiciales ante la Policia
Nacional. La Universidad de Cundinamarca
realizard la correspondiente verificacion al
momento de realizar la Evaluacion Juridica y
dejara constancia de la misma

CIALES

1) 55
2) 67

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada unc de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS

CORRECTIVAS RNMC

El representante legal no debera encontrase
vinculado en el sistema Registro Nacional de
Medidas Correctivas RNMC de la Policia
Nacional de Colombia como infractor de la Ley
1801 de 2016 Coédigo Nacional de Policia y
Convivencia. La Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente verificacion al
momento de realizar la evaluacion juridica y
dejara constancia de la misma.

1) 57
2) 69

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del
representante legal.

Folios
1) 47

2) 59 X

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

UNION TEMPORAL CUNDINAMARCA
2019 CONFORMADO POR:
COMSISTELCO S.A.S. NIT:
830007379-9, EXATIC S.A.S8. NIT:
900661569-9

1) COMSISTELCO S.A.8. NIT:
830007379-9 CUMPLE, con Ios

requisitos exigidos en el presente

numeral.
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UNION TEMPORAL CUNDINAMARCA 2019

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

2) EXATIC S.A.8. NIT: 900661569-9,
CUMPLE, con los requisitos exigidos en

el presente numeral.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO {RUT)

Folios
Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT L g 1
. ; - }y71
actividad Comercial debe estar actualizada y 2)73 X
correspondiente al Objeto del a contratar.
7
. . Se aporta por parte del proponente RUT
e poreas e s B ST eSS de Cada U de s egraies do
lemporales cada Unién Temporal, a su turno, fueron
cumplir con lo indicado en este numeral. verificados los cédigos CIIU.
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)
Registro Unico de Proponentes (RUP), con la
fecha de expedicion no mayor a treinta (30) dias Folios
a la presentacion de la propuesta, debidamente 1) 131-234
actualizado con infarmacion a 31 de diciembre 2) 237-256 X
8 de 2017, vigente y en firme. Ademés debe
coincidir la razén social con el Registro Unico de
Proponentes.
En el caso consorcios y de ias uniones | Se aporta por parte del proponente RUP
temporales cada uno de sus integrantes debera | de cada uno de los integrantes del
cumplir con lo indicado en este numeral. consorcio.
CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES
: PARAFISCALES
Certificado_de pago y cumplimiento de Ios Folios X
aportes al Sistema Integral de Seguridad Social El
en salud, pensiones y parafiscales (articulo | 1} 258-261 Represent
50 de la Ley 789 de 2002, modificado por el 2) 263-264 ante Legal
articulo 1° de la Ley 828 de 2003) como minimo de Exactic
de los seis (6) meses anteriores a la No anexé
presentacion de la propuesta, con una fecha de la totalidad
9 expedicion no mayor a tres (3) meses a la de las
presentacion de.la propuesta planillas
de pago
Dicha certificacion puede ser firmada por: de los seis
1. El Representante Legal. Se deberan anexar (6) meses
las planillas de pago de los seis (6) meses anteriores
anteriores a la presentacion de la propuesta. ala
presentaci
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UNION TEMPORAL CUNDINAMARCA 2019

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
2. Revisor Fiscal si esta obligado a tenerlo, onde la
para este Ultimo deberd adjuntarse el propuesta.
certificado de antecedentes
disciplinarios _de la Junta Central de
Contadores _junto  con la tarjeta
profesional.
En el caso consorcios v de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes deberd | No se aporta por las personas juridicas
cumplir con lo indicado en este numeral. del consorcio, paz y salvo, con sus
debidos soportes.
ANEXOS
Anexo No. 1 Carta de Presentacién de la
Propuesta, en original debidamente Folios X
diligenciado y firmado por el proponente. No se 5.7
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.

10 |[En el caso consorcios vy de las uniones |Se aporta documento suscrito por el
temporales deberd ser diligenciada por el|representante legal de la Unién
representante legal del consorcic o unién | Temporal, plenamente facultado
temporal, cumpliendo con lo indicado con este | conforme al documento consorcial de
numeral. fecha 29 de octubre de 2019.

Anexo No. 2 Compromiso Anticorrupcion. En .

original, debidamente diligenciado y firmado por Folio X
el proponente. No se aceptan firmas mecanicas 75-82

ni escaneadas.

11 En el casc consorcios y de las uniones |Se aporta documento suscrito por el
temporales deberd ser diligenciada por el|representante legal de la Union
Represeniante Legal del consorcio o unién | Temporal, plenamente facultado
temporal, cumpliendo lo indicado en esteiconforme al documento consorcial de
numeral. fecha 29 de octubre de 2019.

Anexo No. 4 Certificado y Compromiso de

cumplimiento del Sistema de Gestion de la

Sequridad y Salud en el Trabajo (SG-SS8T) En Folios X
original debidamente diligenciado y firmado por 84-91

el proponente. No se aceptardn firmas

12 |[mecdanicas ni escaneadas.

En el caso consorcios y de las uniones|Se aporta documento suscrito por el
temporales debera ser diligenciada por ei|representante legal de la Union
Representante Legal del consorcio o union | Temporal, plenamente facultado
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente | conforme al documento consorcial de
numeral. fecha,29 de octubre de 2018.

Anexo No. 5 Compromiso de buenas ) X

13 |practicas ambientales) En original Folios El formato
debidamente diligenciado y firmado por el 92-98 es
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UNION TEMPORAL CUNDINAMARCA 2019

NO

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
proponente. No se aceptaran firmas mecéanicas presentado
ni escaneadas. por cada
integrante,

pero no

por la

uniéon

temporal
En el caso consorcios y de las uniones | No se aporta documento suscrito por el
temporales deberd ser diligenciada por el|representante legal de ta Unidn
Representante Legal del consorcio o unidn | Temporal, plenamente facultado

temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

conforme al documentc consorcial de
fecha 29 de octubre de 2019.

Anexo N° 6, Acuerdo de Confidencialidad en

original, debidamente diligenciado y firmado por Folios X
el proponente. No se aceptaran firmas 100-110
mecanicas ni escaneadas.

14 [En el caso consorcios y de las uniones|Se aporta documento suscrito por el
temporales deberd ser diligenciada por el!representante legal de la Unidn
Representante lLegal del consorcio o union | Temporal, plenamente facultado
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente | conforme al documento consorcial de
numeral. : fecha 29 de octubre de 2019.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA
Garantia de seriedad de la propuesta: lLa
propuesta deberad acompanarse de una pdliza
otorgada por una Compafiia de Seguros o X
entidad bancaria legalmente establecida en el Poliza N°
pais, a favor de entidades estatales con el fin de 2012834
asegurar la seriedad de la propuesta presentada anexo 0 de
por el proponente, la suscripcion del contrato vy la
la expedicion de la péliza que ampare el mismo, compafiia
en caso de que el proponente resulte favorecido, JMaluccelli
la cual deberd contar con los requisitos Travelers
descritos. Folios Seguros

15 | Dentro de la garantia expedida para asegurar la 112-117 S.A., de
seriedad de la propuesta presentada se fecha 29
verificara: de octubre

de 2019.
a) Asegurado/Beneficiario: Universidad de
Cundinamarca NIT: 890.680.062-2 Se debe
b} Cuantia: 10% del valor del presupuesto oficial ajustar el
c)} Vigencia: 2 meses contados a partir de la ndmero de
fecha de cierre de la presente Invitacidn. la
d) Tomador/Afianzado: El Proponente. Para invitacion.
efectos del Consorcio o Unidén Temporal, se
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UNION TEMPORAL CUNDINAMARCA 2019

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FQLIO CUMPLE CUMPLE
debera indicar el nombre de cada uno de los
integrantes.
e} Firma del representante legal: La_pdliza
debera firmarse por_el proponente (persona
natural} o por parte del representante legal de la
empresa 0 del Consorcio 0 Unién Temporal
proponente
fy La Universidad de Cundinamarca, podra
solicitar en cualquier momento la constancia o
recibo de pago de la pdliza.
Nc cbstante, lo anterior, la Universidad de
Cundinamarca podra solicitar la prérroga de
dicha garantia.
Formato de autorizaciéon de tratamiento de Folios
datos personales, en original, debidamente | 4)119-120 X
diligenciado y firmado por el proponente. No se | 2) 122-123
16 |aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas. Se aporta por las personas juridicas de
la Union Temporal, Formato de
autorizacion de tratamiento de datos
personales.
5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO
Documento de constitucién del Cansorcio o Unién Temporal, en ariginal, debidamente
diligenciade y firmado por el proponente, (No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas), el cual debera contar con la siguiente informacion o cumplir con los
siguientes requisitos:
3. Acreditar que la duracién del consorcio ¢
unién temporal debe extenderse por el plazo X
del contrato, su liquidacién y un (1) afio mas.
4. La designacion de un representante que X
17 debera estar facultado para actuar en Se debe
nombre y representacion del Consorcic o Folios ajustar el
Unidn  Temporal. Igualmente debera 9-16 numero de
designar un suplente que lo reemplace en cédula de
los casos de ausencia temporal o definitiva. la
representa
nte legal
de
EXACTIC
S.AS.
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EVALUACION JURIDICA: El proponente UNION TEMPORAL CUNDINAMARCA
2019 CONFORMADO POR: COMSISTELCO S.A.S. NIT: 830007379-9, EXATIC
S.A.S. NIT: 900661569-9, NO CUMPLE con los requisitos juridicos establecidos en
los términos de la invitacion No. 35 de 2019.

Por | tanto, la propuesta NO es HABILITADA para continuar con el proceso de
evaluacion. '

3. UNION TEMPORAL TECNOLOGIAS INFORMATICAS CONFORMADO POR:
COTEL S.A.S. NIT: 800122811-2, ASOCIACION DEPARTAMENTAL DE OBRAS
SOCIALES - ADOS NIT: 805018985-9 y COLOMBIA TECNOLOGICA S.A.S. NIT:
900488849-5

UNION TEMPORAL TECNOLOGIAS INFORMATICAS
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE Y RENOVADA
(Expedido por la Camara de Comercio respectiva).
E! objeto social es a fin al requerimiento de la X
presente invitacion;
La sociedad esté registrada y tiene sucursal en X
Colombia.
Demostrar un término de vigencia de sociedad X
del plazo del contrato y un (1) anos mas.
El Representante Legal posee facultades para
comprometer la sociedad y en caso tal que lo X
requiera debera adjuntar el acto de dérgano Folios
directivo que le da dicha facultad.
1) 16-22 X
1 2) 76-100
: 3) 224-230 COTEL
S.AS,
ADOS y
COLOMBI
Haber sido expedido con fecha no mayor a A
treinta (30} dias de antelacion a la presentacion TECNOLO
de la propuesta. GICA
S.AS.
Supera los
30 dias a
la
presentaci
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UNION TEMPORAL TECNOLOGIAS INFORMATICAS

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
onde la
propuesta.
UNION TEMPORAL TECNOLOGIAS
INFORMATICAS CONFORMADO
POR: COTEL S.A.S.NIT: 800122811-2,
ASOCIACION DEPARTAMENTAL DE
OBRAS SOCIALES - ADOS NIT:
805018985-9 y COLOMBIA
TECNOLOGICA S.AS. NIT:
900.488.849
1) COTEL S.A.S. NIT: 800122811-2
En el caso consorcios y de las uniones | CUMPLE, con los requisitos exigidos en
temporales cada uno de sus integrantes debera | el presente numeral.
cumplir con lo indicado en este numeral.
2) ASOCIACION DEPARTAMENTAL
DE OBRAS SOCIALES - ADOS NIT:
805018985-9, CUMPLE, con Ios
requisitos exigidos en el presente
numeral.
3) COLOMBIA TECNOLOGICA S.A.S.
NIT: 900.488.849, CUMPLE, con los
requisitcs exigidos en el presente
numeral.
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
El representante legal y el proponente no
deberan tener antecedentes Disciplinarios 1) 23
ante la Procuraduria General de la Nacién. La | 2} Verifica la
Universidad de Cundinamarca realizara la UDEC X
correspondiente verificacién al momento de | 3} Verifica la
2 |realizar la Evaluacion Juridica y dejara UDEC
constancia de la misma.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.
BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES
El Representante Legal y el proponente no 1) 24
deberan tener antecedentes Fiscales ante la | 2) Verifica la
3 Coniraloria General de la Republica. La UDEC X
Universidad de Cundinamarca realizarda la | 3) Verifica la
correspondiente verificacion _al momento de UDEC
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UNION TEMPORAL TECNOLOGIAS INFORMATICAS
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
realizar la Evaluacién Juridica y dejara
constancia de la misma.
En el caso consorcios v de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.
ANTECEDENTES JUDICIALES
El Representante legal no_debera tener 1y 25
antecedentes  judiciales ante la Policia 2) Verifica la
Nacional. La Universidad de Cundinamarca UDEC X
realizard la correspondiente verificaciéon al 3 o
. - . ) Verifica la
4 mqmgnto de re_ahzar la Evaluac;on Juridica y UDEC
dejara constancia de la misma
En el caso consorcios v de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.
REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC
El representante legal no debera encontrase
vinculado en el sistema Registro Nacional de
Medidas Correctivas RNMC de la Policia 1) 26
Nacional de Colombia como infractor de la Ley | 2) Verifica la
5 1801 de 2016 Cédigo Nacional de Policia y UDEC X
Convivencia. La Universidad de Cundinamarca| 3) Verifica la
realizard la correspondiente verificacién al UDEC
momento de realizar la evaluacién juridica y
dejara constancia de la misma.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debers
cumplir con lo indicado en este numeral.
COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA
Folios
1) 27
F . . . ] 2} 105
otocopia de la Cédula de Ciudadania del
3) 237 X
representante legal.
6

En el caso consorcios v de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

8050189859

UNION TEMPORAL TECNOLOGIAS
INFORMATICAS
POR: COTEL S.A.S. NIT: 800122811-2,
ASOCIACION DEPARTAMENTAL DE
OBRAS SOCIALES -

CONFORMADO

ADOS NIT:

y COLOMBIA
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UNION TEMPORAL TECNOLOGIAS INFORMATICAS

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
TECNOLOGICA S.AS. NIT:

900.488.849

1) COTEL S.A.S. NIT: 800122811-2
CUMPLE, con los requisitos exigidos en
el presente numeral.

2) ASOCIACION DEPARTAMENTAL
DE OBRAS SOCIALES - ADOS NIT:
805018985-9, CUMPLE, con Ilos
requisitos exigidoes en el presente
numeral.

3) COLOMBIA TECNOLOGICA S.A.S.
NIT: 900.488.849, CUMPLE, con los
requisitos exigidos en el presente
numeral.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

Fotocopia del Registre Unico Tributario RUT. La
actividad Comercial debe estar actualizada y
correspondiente al Objeto del a contratar.

X
ADOS
La
actividad
comercial
no
correspond
e con el

Folios objeto.
9499 -
1) 28 Actividade
2) 107-113 s de otras
3) 238-241 asociacion
es N.C.P;
8559 -
Otros tipos
de
educacion
N.C.P.y
8551 -
Formacion
académica
no formal

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numerali.

Se aporta por parte del proponente RUT
de cada uno de los integrantes de la
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UNION TEMPORAL TECNOLOGIAS INFORMATICAS

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
Unién Temporal, a su turno, fueron
verificados los codigos CIIU.
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)
Registro Unico de Proponentes (RUP), con la X
fecha de expedicién no mayor a treinta {30) dias COTEL
a la presentacién de la propuesta, debidamente S.AS,
actualizado con informacién a 31 de diciembre ADOS y
de 2017, vigente y en firme. Ademas debe Foli COoLOMBI
coincidir la razén social con el Registro Unico de 1 olios A
) 29-72 -
Proponentes. 2 TECNOLO
) 114-219 GICA
g 3) 242-264 SAS
Supera los
30 dias a
la
presentaci
onde la
propuesta

temporales cada uno de sus integrantes debera

En el caso consorcios y de las uniones

cumplir con lo indicado en este numeral.

Se aporta por parte del proponente RUP
de cada uno de los integrantes del
CoNSorcio.

PARAFISCALES

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES

Certificado de pago y cumplimiento de los
aportes al Sistema Integral de Seguridad Social
en salud, pensiones y parafiscales (articulo
50 de la Ley 789 de 2002, modificado por el
articulo 1° de la Ley 828 de 2003) como minimo
de los seis (6) meses anteriores a la
presentacion de la propuesta, con una fecha de
expedicién no mayor a ires (3) meses a la
presentacion de la propuesta

Dicha certificacion puede ser firmada por:

3. ElRepresentante Legal. Se deberan anexar
las planillas de pago de los seis {6) meses
anteriores ala presentacion de la propuesta.

4. Revisor Fiscal si esta obligado a tenerlo,
para este Uultimo debera adjuntarse el

certificado de antecedentes
disciplinarios de la Junta Central de
Contadores juntoe  con la_ tarjeta
profesional.

1) 73-75
2) 220-223
3) 265

Folios

X
1) ADCS,
revisora
fiscal, el
certificado
de
antecedent
es de la
Junta
Central de
Contadore
s, supera
los 3
meses.

2)El
Represent
ante Legal
de
CCLOMBI
A
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UNION TEMPORAL TECNOLOGIAS INFORMATICAS

NO
ITEM DCCUMENTO SCLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
TECNOLO
GICA
S.A.S. No
anexo la
totalidad
de las
planillas
de pago
de los seis
(6) meses
anteriores
ala
presentaci
éndela
propuesta
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera | No se aporta por las personas juridicas
cumplir con lo indicado en este numeral. del consorcio, paz y salvo, con sus
debidos soportes.
ANEXOS
Anexo No. 1 Carta de Presentacién de la X
Propuesta, en original debidamente . No es
diligenciado y firmado por el proponente. No se Folios documento
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas. 1 original, es
fotocopia o
10 escaneado
En el casc consorcios y de las uniones|Se apcrta copia o escaneo del
temporales debera ser diligenciada por el documento suscrito por el representante
representante legal del consorcio o unién {legal de la Unidn Temporal, plenamente
temporal, cumpliendo con lo indicado con este | facultade conforme  al  documento
numeral. consorcial de fecha 28 de octubre de
2019,
Anexo No. 2 Compromiso Anticorrupcién. En X
original, debidamente diligenciado y firmado por Folio La firma es
el proponente. No se aceptan firmas mecanicas 89 escaheada
ni escaneadas.
1 En el caso consorcios y de las uniones | Se aporta copia o escanec del

temporales deberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union
temporal, cumpliendo lo indicado en este
numeral.

documento suscrito por el representante
legal de la Unién Temporal, plenamente
facultado conforme al documento
consorcial de fecha 28 de octubre de
2019
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UNION TEMPORAL TECNOLOGIAS INFORMATICAS

NO

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
Anexo No. 4 Certificado v Compromiso de X
cumplimiento del Sistema de Gestién de la La firma es
Sequridad y Salud en el Trabajo (S§G-SST) En Folios escaneada
original debidamente diligenciado y firmade por 10-11
el proponente. No se aceptaran firmas

12 mecanicas ni escaneadas.

En el caso consorcios y de las uniones|Se aporta copia o escanec del

temporales debera ser diligenciada por el|documento suscrito por el representante

Representante Legal del consorcio o unién |legal de la Unién Temporal, plenamente

temporal, cumpliendo lo indicado en el presente | facultado conforme al documento

numeral. ‘ consorcial de fecha 28 de octubre de
2019.

Anexo No. 5 Compromiso de buenas

practicas ambientales) En original Folios

debidamente diligenciado y firmado por el 12 X

proponente. No se aceptaran firmas mecanicas

13 ni escaneadas.

En el caso consorcios_y de las uniones |Se aporta documento suscrito por el
temporales deberd ser diligenciada por el|representante legal de la Unidn
Representante Legal del consorcic o unidn | Temporal, plenamente facultado
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente | conforme al documento consorcial de
numeral. fecha 28 de octubre de 2019.

Anexo N° 6. Acuerdo de Confidencialidad en X
original, debidamente diligenciado y firmado por Folics X La firma es
el proponente. No se aceptaran firmas 13-14 escaneada
mecanicas ni escaneadas.

14 En el caso consorcios y de las uniones | Se aporta copia o escaneoc del
temporales deberd ser diligenciada por el|documento suscrito por el representante
Representante Legal del consorcio o unién |legal de la Unién Temporal, plenamente
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente |facultado  conforme  al decumento
numeral. consorcial de fecha 28 de octubre de

2019.
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA
Garantia_de_seriedad de la propuesta: La
propuesta debera acompafiarse de una poliza
otorgada por una Compafia de Seguros o
entidad bancaria legalmente establecida en el
pais, a favor de entidades estatales con el fin de X

45 |asegurar la seriedad de la propuesta presentada Folics Pdliza N°
por el proponente, la suscripcion del contrato y 4-6 03
la expedicién de la pdliza que ampare el mismo, GUOT6468
en caso de que el proponente resulte favorecido,
la cual deberad contar con los requisitos anexo 0
descritos. de la
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NIT: 890.680.062-2

Documento controlado por el Sistema de Gestion de la Calidad
Asegirese que corresponde a fa itima version consultando ef Portal Institucional
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MACROPROCESO DE APOYO

EVALUACION JURIDICA

'~ PROCESO GESTION JURIDICA

CODIGO: AJUr006 |

VIGENCIA: 2019-02-04

PAGINA: 20 de 21 |

UNION TEMPORAL TECNOLOGIAS INFORMATICAS

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
Dentro de la garantia expedida para asegurar la Compaiia
seriedad de la propuesta presentada se Asegurado
verificara: ra de
a) Asegurado/Beneficiario. Universidad de Fianzas
Cundinamarca NIT: 890.680.062-2 S.A. de
b) Cuantia: 10% del valor del presupuesto oficial fecha 30
c} Vigencia: 2 meses contados a partir de la de octubre
fecha de cierre de la presente Invitacién. de 2019.
d) Tomador/Afianzado: El Proporente. Para
efectos del Consorcio o Unién Temporal, se
debera indicar el nombre de cada uno de los
integrantes.
e) Firma del representante legal: La_poliza
debera firmarse por el proponente (persona
natural) o por parte de| representante legal de la
empresa o_del Consorcio o Union Temporal
proponente
f) La Universidad de Cundinamarca, podra
solicitar en cualquier momento la constancia o
recibo de pago de la péliza.
No obstante, lo anterior, la Universidad de
Cundinamarca podra solicitar la prorroga de
dicha garantia.
Formato de autorizacién de tratamiento de . X
datos personales, en original, debidamente Folios No aporto
diligenciado y firmado por el proponente. No se N/A
16 |aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas. No se aporta por las personas juridicas
de la Union Temporal, Formato de
autorizacién de tratamiento de datos
personaies.
5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO
Documento de constitucién del Consorcio o Unidn Temporal, en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente, (No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas), el cual deberd contar con la siguiente informacién o cumplir con los
siguientes requisitos:
17 5. Acreditar que la duracion del consorcio o

unién temporal debe extenderse por el plazo
del conirato, su liquidacion y un (1) afio mas.

6. La designacion de un representante gue
debera estar facultado para actuar en

Folios
2-3

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugd — Cundinamarca

Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co

NIT: 890.680.062-2

Documento controlado por el Sistema de Gestién de fa Calidad
Asegtrese que corresponde a la Gitima version consultando el Portal institucional




R MACROPROCESODEAPOYO | CODIGO: AJUr006 |

__PROCESO GESTIONJURIDICA | VERSION:3 |
. VIGENCIA: 2019-02-04 |

EVALUACION JURIDICA PAGINA: 21 da 21

UNION TEMPORAL TECNOLOGIAS INFORMATICAS

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
nombre y representacién del Consorcio o El
Union  Temporal. Igualmente debera documento
designar un suplente gue lo reemplace en de
los casos de ausencia temporal o definitiva. constitucio
ndela
Unidn
Temporal,
es una
fotocopia
0 esta
escaneado

EVALUACION JURIDICA: El proponente UNION TEMPORAL TECNOLOGIAS
INFORMATICAS CONFORMADO POR: COTEL S.A.S. NIT: 800122811-2,
ASOCIACION DEPARTAMENTAL DE OBRAS SOCIALES - ADOS NIT:
8050189859 y COLOMBIA TECNOLOGICA S.A.S. NIT: 900488849-5, NO
CUMPLE con los reguisitos juridicos establecidos en los términos de la invitacion No.
35 de 2019.

Por lo tanto, la propuesta NO es HABILITADA para continuar con el proceso de
evaluacion.

La Direccidn Juridica, luego de evaluadas las propuestas presentadas en la invitacion
Publica No. 35 de 2019, emite el siguiente resultado resumen:

N° PROPONENTE - RESULTADO
1 ARUSSA. - o . | _HABILITADA
2 UNION TEMPORAL CUNDINAMARCA 2019 © NO HABILITADA
'3 UNION TEMPORAL TECNOLOGIAS INFORMATICAS NO HABILITADA

Cordialmente,

JUANMA L RAMIREZ MONTES

Director Juridico
Proyectd: Silvio Rosero, Asesor juridico.

11-46.8

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail; info@ucundinamarca.edu.co

NIT: 890.680.062-2

Documento controlado por el Sisterna de Gestion de la Calidad
Asegtirese que corresponde a la Ultima version consultando el Portal Institucionai




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 31 de
octubre de 2019, a las 20:07:45, el nimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.,

Tipo Documento NIT
No. Identificacién 9004888495 = :
Cédigo de Verificacion 9004888{951‘91031200745

=+

Esta Certificaci6n es valida en todo el Territorio Nacion; ﬁipero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan co

04, la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos léggz

N ==
OCBRA oav =4
SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Revis6: WEB

AT, s
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.

@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogots D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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Consutta en linea de Antecedentes Penales ¥ Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
. Que siende tas 21:33.41 horas del 31/10:204 9, of ciudadano entificado con:
Cedula de Cudadania N° 80039086
Apolbdos y Nombres. ASTORQUIZA AMEZQUITA HERNAN DARIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTCRIDADES JUDICIALES
e conformidad con iv establecido en el articuto 248 de la Constitucion Palitica de Colonibia

En cumplimionto de la Sentencia SU-458 del 21 de Junio de 2012 fweferida por la Honorabie Corte Constueionat, s
leyenda “NQ TIENE ASUNTOS PENDIENTES GON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" apiea para todas aquellas
PESDNAS Que no feqistran antecedentes y para quienss a autbridad Judicial competents haya decrelado Ja extincion de
la condena o la prescripiin de fa pena

Esla consulta es valida Siempre y cusndo el niimers de identificacion y nUTres, cofrespoodan con ef documenty de
dentidad registrade y solo aplica para el efritorio colormbiane de acuerdo a io establecido on el ardenamienic
constitucional.

$i tiene alguna duda con el resultado, consuiie fas Rreguntas frecuente

28 0 acérquese a las instalaciones o
Nacional mas corcaoas.

- @ 80039038 ot ~ B xnckgapd ~ B Cemificado (3pdf A 8 A, ~ Mastras todo

Al cawnon havk Sasktadc

@ 80035086 (11 pot
AN LEUINY

H £ Escribe aqui para buscar
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La Policia Nacional de Colombia hace constar

© Que e nimera de Identlhciiclén MNo. 80039086 de del seﬁbr(é)

HERNAN DARIO ASTORQULZA AMEZQUITA consultade en la fecha v

hora 33/10/2019 08:03:40 p. m, no se encuentra vinculado en el

sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC de la Policia
: Nacjonal de Colombla,como infractor de la Ley 1801 de 2016 Cidigo

Nadional de Polkia y Convivencia. Registro Intemo de 'Validacién No.
- 8941227 et

23) BO038886 (11pal ~ KL
H L Escribe aqui para buscar

- W tecrsicgica pat - B Centficazi v nal -~ [~ R TN pot ~ Mostrar a0 X




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPOBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 31 de

octubre de 2019, a las 19:55:37, el nimero de identificacidon, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 80039086 R
Caodigo de Verificacidn 800390861 91031195537

nero consignados en el

, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales

O

SORAYA ARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA
Digité y Revisé: WEB
TG R e
Con el Cédigo de Verificacidn puede constatar la autenticidad de!l Certificado. L.
@ Carrera 69 No, 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA D.C.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

} 9:53:41
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 deor
(GENERAL DE LA NACION " No. 136159983

Bogota DC, 31 de octubre del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR), el(la) sefior(a) COLOMBIA TECNOLOGICAS AS identificado(a) con NIT nimero 9004888495:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades gue se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefo ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penaies,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
estabiezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan ias autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente et aspirante en la pagina web: http:/fwww. procuraduria.gov.co/portalfantecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERQ DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencion al Plblico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

19:52:41
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 136159964

Bogota DC, 31 de octubre del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez constitado el Sistema de informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRl), el(la) sefior(a) HERNAN DARIO ASTORQUIZA AMEZQUITA identificado(a) con Céduta de ciudadania niimero 80039086:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades gue se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
ahotaciones que figuren en el registro. (Articule 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: E! certificado de antecedentes disciplinarios €s un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los falios con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
gjercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con e! estado, es responsabilidad de la Enfi

dad, validar la informacién
Que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/fwww.procuraduria.gov.co/porial/antecedentes. html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencidn al Pablico (CAP}

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL GCERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000810315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C,
www.procuraduria.gov.co
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Consulta en {inea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiclates ]

La Policia Nacicnal de Colombia informa:
Que siendo las 21.16 15 baas del 3171072019, ol cadadano idestificado con
! Cédula de Cudadania N° 80814171
Apellidos y Nombres: SIERRA FLORES NESTOR ELIAS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformigad con o estableado on el articuio 248 de la Constityaon Potitica de Colambia :

En cumpimeento de la Sentancia SU-458 del 21 ds juvo de 2012, protanda por ja Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquelias
i pefsonas que no fegistran antecedentes y para quienes la autoncad Judicial competente haya decretado la extincion de
la condena ¢ la presenpeion de fa pena.

bsta consulla s vahda sismpre y cuamndo el numero de dansticacion y nombres, coirespondan con et ducumento de
identicad rogistrado ¥ Soi0 aplica para el lemtono colombiang Ge acucrdo a i esiablecido en ©f crdenamiente |

constitluciopal
Sitiene alguna duda con el resuitado, consulle jas preguntas frecuentes o acerquese a tas nistalagones de o Policia
Nacionat mas cercanas °

B ADOS contiaienapal B ps0169359.pdf A B NESTOR SIERRA C. pdf & W5 8081417 Lpdt ~ @ apos gt ~ Mostiar todo X

B 2 scribe aqui para buscar
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La Policia Nacional de Colombia hace constar

© Que of mimern de identificacion No. BOS14171 de de! sefior(a)
NESTOR ELEAS SIERRA FLORES consultado en la fechas y hora
| BL/0/2019 07:47:114 p. m., no se encyentra vinculade en el sistema
Reglstro Nacional de Medidas Corractivas RNMC de la Policia Nacional
de Colombla como infractor de Ja Loy 1801 de 2016 Codigo Nacional
de Polici y Convivencie. Registro Interne de Validacidn No, 8941132

‘o Aceptar

S8 ADOT comteatoningef % G gOSMESLADpdi ~ B sEstorRsERRAc.par N WE 508141714t ~ 8 asosper ~ Mistra tesdo X

E P Escribe aqui para buscar




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES 'Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 31 de
octubre de 2019, a las 19:43:29, el nimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL..

Tipo Documento _INIT o
No. Identificacion 8050189859 . -l
Cédigo de Verificacion 8050189859191031194329

Sk

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacio amero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan co

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Rés'om

4, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legalés

Q) =
OB [~ =
SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digité y Revisé: WEB

CGR ma-
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.

@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogoté D.C Pégina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsabies Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 31 de
octubre de 2019, a las 19:42:14, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipe Documento CC
No. Identificacion - 180814171
Céodigo de Verificacién 80814171 191“031194214

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional; : nero consignados en el

respective documento de identificacion, coincidan cor;ﬁ

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 yla Re$’01u

04, 12 firma mecanica aqui
plasinada tiene plena validez para todos los efectos legale, :

Q) N
Dfu P CAY T
_ SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digité y Revisé: WERB

TG R e
Con el Codigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado .
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

19:37:51
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION " No. 136159678

Bogota DC, 31 de octubre de! 2019

La PRDCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR), el(la) sefior(a) NESTOR ELIAS SIERRA FLORES identificado(a) con Cédula de ciudadania ndmero 80814171:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5)
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o pesesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

anos

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento gue contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciches penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con & estado, de los fallos con respensabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
gjercicio de fa accién de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezea la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas, En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente €l aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA OE 61 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN $U TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO OEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencién al Plblico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www procuraduria.gov.co
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